TÊN DOANH NGHIỆP
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	...…….., ngày………tháng………năm………..

Kính gửi:

- UBND tỉnh Phú Thọ;

- Sở Khoa học và Công nghệ Phú Thọ,
Thực hiện chế độ báo cáo định kỳ theo quy định của Quyết định số 25/2012/QĐ-UBND, ngày 21/12/2012 của UBND tỉnh Phú Thọ về quy định hỗ trợ các doanh nghiệp sản xuất công nghiệp nhỏ và vừa đầu tư đổi mới, hiện đại hóa công nghệ trong lĩnh vực ưu tiên phát triển trên địa bàn tỉnh Phú Thọ. Hướng dẫn số 172/HD-KHCN, ngày 16/5/2013 của Sở Khoa học và Công nghệ Phú Thọ về Hướng dẫn thực hiện Quyết định số 25/2012/QĐ-UBND, ngày 21/12/2012…………(tên doanh nghiệp)…………………………………………………………………………...
......……….Địa chỉ:…………………………………………………………………báo cáo như sau:
1. Thông tin về Dự án:

- Tên dự án được hỗ trợ:……………………………………………………….

- Kinh phí thực hiện dự án:……………Thời gian thực hiện dự án:…./…../…..

- Kinh phí được hỗ trợ…………………..Năm được hỗ trợ:…………………..

- Thời gian báo cáo từ ngày……./……./…….đến ngày……./……./………

2. Tình hình công nghệ:

a. Tình hình máy móc, thiết bị:

* Tại thời điểm báo cáo:

- Hoạt động

- Không hoạt động

    Lý do không hoạt động:……………………………………………………...

    Thời gian bắt đầu ngừng hoạt động:…………………………………………
* Trong thời gian báo cáo:

- Không xảy ra sự cố

- Có xảy ra sự cố                      Thời gian xảy ra sự cố

- Thay thế, cải tiến              có                không

b. Tình hình công nhân vận hành máy móc, thiết bị:
- Số lượng:   thay đổi                           không thay đổi

- Đào tạo tập huấn:    Có
không
- Thu nhập bình quân của công nhân

+ Tăng                Số lượng……..…….

+ Giảm               Số lượng…………….

3. Kết quả hoạt động sản xuất, kinh doanh sau khi được hỗ trợ:
- Số lượng sản xuất

+ Tăng                Số lượng……..…….

+ Giảm               Số lượng………..….
- Số lượng kinh doanh
+ Tăng                Số lượng……..…….

+ Giảm               Số lượng……..…….

- Lợi nhuận

+ Tăng                Số lượng……..…….

+ Giảm               Số lượng……..…….

- Thực hiện nghĩa vụ thuế

+ Tăng                Số lượng……..…….

+ Giảm               Số lượng……..…….

4. Hiệu quả về môi trường

- Tác động tới môi trường
+ Môi trường nước                       Môi trường đất

+ Môi trường không khí

- Tác động xấu tới môi trường:    có

                                                      không
Trên đây là Báo cáo tình hình hoạt động sản xuất, kinh doanh của doanh nghiệp sau hỗ trợ đổi mới công nghệ. Kính gửi Sở Khoa học và Công nghệ tổng hợp, báo cáo./.

GIÁM ĐỐC
(Ký, ghi họ tên, đóng dấu)